АДМИНИСРАЦИЯ СТЕПНОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.11.2011г.  №87
П.Степной
О внесении изменений в постановление
от 17.10.2011 №78 «О выделении специальных
мест  для размещения печатных предвыборных

 агитационных материалов
В соответствии с пунктом 9 статьи 61 Федерального закона от 18.05.2005 №51-ФЗ  «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»,   протестом  Искитимской межрайонной прокуратуры
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление от 17.10.2011 №78 «О выделении специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов» дополнить следующим пунктом:

«Установить, что избирательным объединениям, зарегистрировавшим федеральные списки кандидатов, на определенных настоящим постановлением местах для размещения предвыборных печатных агитационных материалов выделяется равная площадь».

2. Информацию по данному постановлению направить в Искитимскую межрайонную прокуратуру.

3. Данное постановление опубликовать в газете  «Знаменка».

          4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Егерь З.К.
Глава
Степного сельсовета:                                                                                В.М. Батыль